



Dansk Politiidrætsforbund

MTB - Vintercup 2010/2011

**Hjelm skov, Aabenraa
12. oktober**

Arrangør: PI-Aabenraa

Velkommen til Hjelm Skov, Aabenraa



Indgangen til Hjelm Skov, hvor Skovtrolden byder deltagerne velkommen.

Aabenraa PI kan med stor glæde byde alle deltagere, officials og tilskuere velkommen til 1.runde af MTB-Vintercup 2010/2011 i Aabenraa.

Så vidt vides er det første gang i Aabenraa PI's historie at vi er arrangør af en afdeling af MTB-Vintercuppen. Med et af Sønderjyllands dejligste og mest kuperede skovområder er det forhåbentlig ikke sidste gang, og vi ser frem til at udfordre deltagerne på den 8,4 km. lange, middelsvære og afvekslende rute.

Klinisk Tandtekniker
Trine Lunddal

Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 29 77

Ruten er permanent afmærket med blå pletter og pile og er blevet etableret i samarbejde med Skov og Naturstyrelsen. På vegne af Idrætsforeningen vil jeg gerne takke Skov og Naturstyrelsen, som velvilligt har givet tilladelse til afviklingen af løbet i Hjelm Skov.

Desuden skal der lyde et stort tak til bestyrelsen i Idrætsforeningen og AAPI-MTB som har været med til en stor del af det praktiske arbejde, herunder ruteplanlægning, indhentning af tilladelser osv. Sidst med ikke mindst skal der også lyde et stort tak til de kollegaer der velvilligt deltager som officials på stævnedagen.

Med håbet om en spændende, sjov og social dag i skoven, byder jeg endnu engang velkommen til 1. runde af MTB-Vintercuppen i Aabenraa.

Steffan Juhl, formand Aabenraa PI.

Rutebeskrivelse

Ruten er en middelsvær mountainbikerute på 8,4 km. i et kuperet skovområde i Hjelm Skov. Rutens samlede stigning er ca. 200 højdemeter. Ca. 85 % af ruten er singletracks og mindre end 1 % af ruten er asfalteret.

Der er klasseinddelt fællesstart, således klasse 1 starter forrest efterfulgt af klasse 2,3 osv. Starten køres af en bred grusvej med god mulighed for overhaling og spredning af feltet.

Ruten er på kortet markeret med rød streg.



Efter starten på den brede grusvej kommer et kort stykke på asfalt. Ved højresving ind i skoven igen, begynder første udfordrende stigning. Herefter fortrinsvis singletracks som er lettere kuperet, indtil rytterne rammer "dæjvlebakken", som er rutens suverænt længste opkørsel. På toppen køres igen ad singletracks. Ca. halvvejs når rytterne en teknisk svær nedkørsel som i bunden bliver afløst af rutens absolut stejleste opkørsel.

Sidste halvdel er varieret kuperet terræn.

OBS!

Når startstregen passeres efter 1. omgang vil de efterfølgende omgange bestå af yderligere en lille sløjfe, ca. 500 meter, som fortrinsvis er singletrack med mindre op- og nedkørsler.





Stævnekontor og ledelse

- Stævnekontor:** Aabenraa Stadion.
Stævnekasserer: Frank Nissen.
Rute og tidtagning: Mathias Kristensen.
Løbsansvarlig: Steffan Juhl.



AAPI-MTB